
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е КА ЗЕН Н О Е У Ч РЕЖ Д ЕН И Е 
«И Н Ф О РМ А Ц И О Н Н О -М ЕТО Д И Ч ЕС К И Й  Ц ЕН ТР»

ПРИКАЗ

от 28.11.2024 №83

Об итогах XII муниципального интеллектуального конкурса 
среди детей старшего дошкольного возраста «Соображалки»

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» 
на ноябрь 2024 года, Положением о проведении XII муниципального 
интеллектуального конкурса среди детей старшего дошкольного возраста 
«Соображалки» от 07 ноября 2024 года, протоколом жюри от 28 ноября 2024 года

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить результаты XII муниципального интеллектуального конкурса 
среди детей старшего дошкольного возраста «Соображалки» (далее -  Конкурс) 
(Приложение 1, 2, 3).

2. Наградить всех участников Конкурса грамотами от МКУ «ИМЦ» в 
соответствии с пунктом 6.1. Положения.

3. Поощрить благодарностями педагогических и руководящих работников
3.1 за подготовку победителей и призёров Конкурса:
- Викулову Ирину Николаевну, воспитателя МАДОУ НТГО детский сад 

«Голубок»;
- Воронцову Юлию Анатольевну, воспитателя МАДОУ детский сад 

«Чайка» НТГО;
- Гембель Елену Ивановну, воспитателя МАДОУ НТГО детский сад 

«Голубок»;
- Прищепову Алину Александровну, воспитателя МАДОУ НТГО д/с 

«Алёнушка»;
- Староверову Елену Геннадьевну воспитателя МАДОУ детский сад 

«Чайка» НТГО;
Щеголяеву Оксану Петровну, воспитателя МАДОУ «ЦРР-д/с 

«Гнёздышко»;
3.2 за сотрудничество в организации и проведении Конкурса:
- Воронову Ирину Юрьевну, инструктора по физической культуре МАДОУ 

НТГО детский сад «Голубок»;



- Ивашкову Александру Валерьевну, учителя-логопеда МАДОУ детский 
сад «Чайка» НТГО;

- Калинкину Светлану Владимировну, учителя-логопеда МАДОУ НТГО 
детский сад «Чебурашка»;

- Пономареву Валерию Николаевну, учителя-логопеда МАДОУ НТГО 
детский сад «Ёлочка»;

- Рычину Светлану Александровну, учителя-логопеда МАДОУ «ЦРР-д/с 
«Гнездышко»;

- Шитову Елену Сергеевну, учителя-логопеда МАДОУ НТГО д/с 
«Алёнушка»;

- Чащину Анну Александровну, учителя-логопеда МАДОУ НТГО детский 
сад «Золотой.петушок»;

- Чувакову Наталью Юрьевну, учителя-логопеда МАДОУ НТГО детский 
сад «Голубок»;

3.3 за работу в жюри Конкурса:
- Шаймухаметову Любовь Алексеевна, воспитателя МАДОУ д/с 

«Алёнушка».
4. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростелёвой Ж.И. довести итоги Конкурса до 

сведения руководителей дошкольных образовательных организаций, 
подведомственных Управлению образования администрации Нижнетуринском 
городского округа до 02 декабря 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ» И.А. Касимова


